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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Spotkanie noworoczne  
Oddziału Krakowskiego SEP  
W nawiązaniu do relacji zamieszczonej we wczo-
rajszym Infosepiku zamieszczamy uzupełniający tekst 
i zdjęcie nadesłane w dniu 28 stycznia 2013 r. przez 
Kol. Magdalenę Czyhak z Biura Oddziału 
Krakowskiego SEP. W piątek 25 stycznia 2013 r. 
w Domu Kultury Kolejarza w Krakowie odbyło się 
tradycyjne Noworoczne Spotkanie Aktywu Oddziału 
Krakowskiego SEP z Członkami Wspierającymi SEP. 
Spotkanie zaszczycili swą obecnością między innymi 
wiceprezydent Miasta Krakowa Tadeusz Trzmiel, 
który wręczył siedem Odznak HONORIS GRATIA 
oraz prezes SEP prof. Jerzy Barglik, który dokonał 
wręczenia odznaczeń i medali stowarzyszeniowych. 

 
Fot. 1. Przed chwilą prezes SEP prof. Jerzy Barglik wręczył medale im. prof. 
Janusza Groszkowskiego. Na zdjęciu od lewej Kol. Kol.: sekretarz Oddziału 
Krakowskiego SEP Maria Zastawny, prezes Oddziału Władysław Waga oraz 
wyróżnienii profesorowie: Maciej Ogorzałek i Wojciech Mitkowski. 

Godnością Zasłużonego Seniora SEP wyróżniony 
został Kol. Zygmunt Salwiński. Spotkanie upłynęło 
w miłej serdecznej atmosferze. 
INPE nr 1/2013 
Ukazał się styczniowy numer miesięcznika Stowarzy-
szenia Elektryków Polskich INPE. Na 96 stronach 
tekstu można znaleźć między innymi obszerny artykuł 
prof. Henryka Markiewicza z Politechniki Wrocław-
skiej na temat kryteriów wymiarowania instalacji 
elektrycznych. Artykuł opracowany przez redaktora 
naczelnego INPE Kol. Tadeusza Malinowskiego 
stanowi streszczenie referatu wygłoszonego w 2011 r. 
na seminarium Oddziału Gliwickiego SEP.  
W numerze znajdują się ponadto: dwa artykuły opraco-
wane na podstawie referatów z XV Sympozjum z cyklu 
„Współczesne urządzenia oraz usługi elektroenerge-
tyczne, telekomunikacyjne i informatyczne”, które 

odbyło się w dniach 21-22 listopada 2012  r. w Pozna-
niu, informacja o zmianach w zbiorze polskich norm 
z obszaru elektryki oraz o nowych aktach prawnych. 
W dziale „Z życia SEP i PIIB” zamieszczono między 
innymi trzy krótkie artykuły autorstwa Kol. Kol. Jana 
Strzałki, Krzysztofa Kolonki i Tadeusza Malinowskie-
go dotyczące współpracy Stowarzyszenia Elektryków 
Polskich z Polską Izbą Inżynierów Budownictwa. 
Zamieszczone są relacje z sympozjum, zorganizowa-
nego przez Oddział Poznański SEP oraz tradycyjnego 
Sympozjum „U Zeusa”. Przewodniczący Centralnej 
Komisji Historycznej SEP pisze o prof. Romanie 
Dzieślewskim patronie roku 2013. Zdjęcie profesora 
zdobi okładkę styczniowego numeru INPE. 
Zachęcamy do lektury miesięcznika! 

Zebranie Komitetu N-T NOT  
ds. Gospodarki Energetycznej  
W dniu 24 stycznia 2013 r. w Sali Prezydialnej War-
szawskiego Domu Technika odbyło się ostatnie 
w kadencji zebranie Komitetu Gospodarki Energe-
tycznej FSNT-NOT. Obradom przewodniczył Kol. 
Henryk Gładyś delegowany do pracy w Komitecie 
przez Stowarzyszenie Elektryków Polskich. W dniu 
4 lutego 2013 r. na Zebraniu Rady Krajowej FSNT-
NOT zostanie wyłoniony nowy skład Komitetu.  
Komitet wspólnie ze Stowarzyszeniem Elektryków 
Polskich organizuje w dniu 22 marca 2013 r. w War-
szawskim Domu Technika konferencję „Bezpie-
czeństwo Energetyczne Polski”. Program konferencji 
obejmuje dwie sesje: „Ogólne problemy bezpie-
czeństwa energetycznego Polski” oraz „Rozwój 
systemów energetycznych i ich niezawodność”. Swoje 
wystąpienia zapowiedzieli między innymi: pełno-
mocnik rządu ds. energetyki atomowej Hanna Troja-
nowska, która omówi aktualne problemy energetyki 
jądrowej, prof. Krzysztof Żmijewski z Politechniki 
Warszawskiej, który mówić będzie o efektywności 
energetycznej, prof. Jacek Malko z Politechniki 
Wrocławskiej z referatem na temat ogólnych uwarun-
kowań bezpieczeństwa energetycznego w Polsce, prof. 
Marek Ściążko z Instytutu Chemicznego Przetwa-
rzania Węgla, który mówić będzie o roli węgla 
i technologii węglowych w zapewnieniu bezpie-
czeństwa energetycznego kraju w perspektywie do 
roku 2030. Ogółem zostanie wygłoszonych dziesięć 
referatów. Pracami Komitetu Organizacyjnego 
konferencji kieruje Kol. Henryk Gladyś, który udziela 
wszystkich informacji o tej imprezie.  
Termin zgłoszenia udziału w konferencji upływa 
z dniem 28 lutego 2013 r. Zachęcamy do licznego 
udziału! 


